ANAW 第 20-011 号

2020 年 12 月 17 日

お客様各位

年末年始期間の貨物便運休・臨時便のお知らせ

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

標題の件、年末年始期間中に運休および臨時便の設定致しますこと、ご連絡させていただきます。

対象便、運休期間につきましては弊社ホームページをご参照ください。

（https://www.anacargo.jp/ja/）

詳細につきましては弊社セールス担当または予約担当迄お問い合わせ下さい。

今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、皆様方のより多くのご愛顧賜ります様、

お願い申し上げます。

以上

ANA CARGO NEWS

https://www.anacargo.jp/ja/